
 

 

2 0 2 0 年 1 2 月  吉 日 

会 員 各 位 

(公財)日本電信電話ユーザ協会 

道 北 エ リ ア ７ 地 区 協 会  事 務 局 

 

「インターネット・セミナー」開催中のお知らせ 

 

謹啓 

時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。 

 

平素は、当協会の事業へご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

以前にもご案内しておりました「インタ－ネット・セミナー」を 2021 年 3 月まで常時開催してお

ります。 

別添チラシ裏面の『ユーザ協会北海道支部よりインターネット・セミナーのご案内』をご確認の上、

下記、お問合せ先の北海道支部、または道北エリア 7 地区協会事務局までご連絡ください。 

会員の方は、600 タイトル以上のセミナーが無料で 24 時間いつでも視聴できます。 

 

最後に、このコロナ禍の中、皆さまのご健康と安全を心よりお祈り申し上げます。 

また、季節柄、インフルエンザ感染にも気をつけないといけませんので、なお一層の感染予防に

ご留意くださいますようお願いいたします。 

 

今後とも日本電信電話ユーザ協会をよろしくお願いいたします。 

 

 

謹白 

 

 

 

【お問合せ先】 

        日本電信電話ユーザ協会 北海道支部 事務局 

℡0120-20-6660 

                                            旭川地区協会 事務局 

                                                担当： 寺田・黒田 

℡0166-20-5400 






